REPUBLIKA E-SHQIPER!SE
BASHKIA SHKODER
KRYETAR

Nr.é Qz Prot Shkodér, mé 16 q[ .2026

DERGIM PROJEKT-VENDIM DHE RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltar !
Bashkangjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shpjegues “Mbi dhénien e
ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri ”

» Ky projekt-vendim dhe relacion pérmban kété dokumentacion:

- Shhresé pércjellese I(njé) Fleté

- Projekt-vendim 2(dy) Flete

- Relacion 2(dy) Flet

= Vierésimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtepiake 4 (katér) Fleté
- Preventivi i punimeve Ndertimore 4 (katér) Fleté

- Progesverbal Konstatimi 2 (dy) Fleté

- Planimewi 2 (dy)) Flete

- Urdher Pune 2 (dy) Flete

- Kérkesé¢ Ndihme financiare ne rast djegie banese2 (dy) Fleté
- Saktésim adrese 1 (nje) Flete

- Vértetim per rénie zjarri 2 (dy) Fleté

- Certifikaté personale 2(dy) Fleté

- Certifikaté familjare 1(dy) Flete

- Karté ID 2 (dy) Fleté

- Gertifikaté pronésie 2 (dy)Fleté

KRYETAR
Benet BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info{@ bashkiashkoder.qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Nr.[/(ﬁ/[‘ Prot Shkodér, mé /£ O/ 2026

RELACION
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltarés!

Ng& vijim t& progedurave pér shkak t& rénies s& zjarrit n& banesén e shtetasve: Andi Cekaj,
banor n& Rrugén “Tahir Dizdari”, Lagjia nr.1,démtuar nga zjarri i r&né mé daté 28.11.2025,
Hamide Tuzi, banor n& Rrugén “Tahir Dizdari”, Lagjia nr.1,démtuar nga zjarri i réné mé
daté 28.11.2025,bazuar né Ligjin nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile”, V.K.M. nr. 329, datg
16.05.2012 “Per kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shietérore financiare pér
mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjiera té shkaktuara
nga veprimtaria njerézore”, Udh&zimi i pérbashkét i Ministrisé s& Brendshme dhe Ministrisg
s€¢ Financave nr. 263, daté 24.05.2013 “Pér kriteret dhe procedurat ¢ dhénies s& ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve ndértimore t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore.”,

L. Ju paragesim két&€ propozim pér dhénie t& ndihmés s& menjéhershme financiare si mé
posht€: Burimi i financimit & jet& fondi i emergjencave civile parashikuar né programin
AB141 “ Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” n& buxhetin e Bashkisé Shkodér pér vitin 2026
t€ miratuar me VKB Nr. 84 daté 18.12.2025 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2026-2028 t& Bashkisé s& Shkodré&s”, né
programin AB141.Q2.01.A5 “ Pérballimi i ndihmave t& menjéhershme pér familjet me raste
fatkeqésie”, né vlerén 120 000 (njéqind e njézet mijé ) lek&. Ngarkohet administrata e
Bashkis¢ Shkodér pér likuidimin e ndihmés s& menjéhershme.

\ﬁ[  Emrii Numri | Kohakur Data Ndihma
kryefamiljarit i personave | &shté djegur | e paragitjes financiare
sipas ose s& kérkesés € propozuar
certifikatés demtuar
familjare banesa
1 | Andi Cekaj 5 28.11.2025 | 03.12.2025 100 000

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al



Hamide Tuzi f 1 28.'11.2025} 05.12.2025 ’ 20 000

120 000

F Shuma Totale / } ’

II. Pér familjen e Andi Cekaj dhe Hamide Tuzi, kompensimi i déméve materiale ndértimore
dhe né orendi e pajisie do t& behet sipas preventivave t& vlerésimit, hartuar nga grupi i
verifikimit dhe vler&simit, né zbatim t& Ligjit 45/2019 “ Pér Mbrojtjen Civile “ neni 41 , t&
VKM-s€ Nr.329 daté 16.05.2012 pika 3 dhe t& VKM-s& Nr. 414 daté 08.07.2021 pika 3.1/a
Pér miratimin e procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t& kushtézuar
t& Buxhetit t& Shtetit p&r Mbrojtjen Civile , Relacionit bashkéngjitur, n& masen 50 % t& vlerés
nd&rtimore né& shumén 635 392 (gjashtéqind e tridhjets e pesé mijé e treqind e néntédhjeté e
dy) lek& dhe n& masen 50% t& vlerés s& orendive n& shumén 472 100 (katérgind e
shtatédhjeté e dy mijé e njéqind) leks pér familjen ¢ Andi Cekaj, sipas Relacionit
bashkéngjitur, n& masen 50 % t& vlerés ndértimore né& shumén 420 716 (katérqind e njézet
mijé e shtatéqind e gjashtémbédhjeté) leké dhe né masen 50% t& vlerss sé orendive né
shumén 272 200 (dyqind e shtatédhjets e dy mijé e dyqind ) leké& pér familjen ¢ Hamide
Tuzi, pas akordimit t& fondeve nga Ministria e Mbrojtjes ,Agjencisé Kombétare t& Mbrojtjes
Civile.

P Tabela e pérfitimit sipas démeve ndértimore dhe né orendi, mobilje dhe elektroshiépiake &shté:

Démshp
O, B »
Vlera Vlera Viera 50 % Vlera VSIO & 50 % Vlera H_:n:b érbélrm
ndértimore | eorendive | ndértimore | ndértimore erac ndértimore Jas bl
orendive jetss humbije
. ” dhe e dhe € R
Nr Emri familjes . . jete
orendive orendive
1 2 1+2 4 5 4+5 6
)

| | AndiCekaj 1270783 | 944200 | 2214983 635392 472100 | 1107492 . -

2 | Hamide Tuz 841432 | 544400 | 1385832 420716 272 200 692 916 - .
SPuma . 2112215 1 488 600 3600815 1 056 108 744 300 1 800 408 - -
pérfundimtare

Me Vendirh delegimi
DREJTORI \ /zy
Xhehmet DANI !

S

-~

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www,bashkiashkoder.qov.al, e-mait; info@bashkiashkoder.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

KRYETAR
Nr. Prot Shkodér, mé . 2026
PROJEKT-VENDIM
Nr. , daté . .2026

“PER MIRATIMIN E KERKESES SE BASHKISE SHKODER, SE BASHKU ME
DOKUMENTACIONIN TEKNIKO-LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMES
FINANCIARE PER FAMILJEN E ANDI CEKAJ, HAMIDE TUZI, BANESA E Ti:
CILEVE ESHTE DEMTUAR NGA ZJARRI”,

Keéshilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e datés 2026, me propozim t&
Kryetarit t& Bashkis¢, mbéshtetur né& ligjin nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore® i
ndryshuar; Ligjin nr. 45/2019, “Pér Mbrojtjen Civile™: Ligjin nr.68/2017 ‘Pér financat
vendore” i ndryshuar; VKM nr. 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies
s&€ ndihmés shtetérore financiare p&r mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; VKM nr. 414 daté 08.07.2021
“ Pér miratimin e progedurave dhe kritereve té ndarjes dhe t& pérdorimit t& fondit t&
kushtézuar t& buxhetit t& shtetit pér mbrojtien civile”, i ndryshuar; VKB Nr.84 daté
18.12.2025 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2026-2028 t& Bashkisé s¢ Shkodrés”,si dhe né Relacionin nr __prot,
daté e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér,

VENDOSI :

1. Tg miratojé kérkesén ¢ Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
t€ familjes s¢ Andi Cekaj (5 anétaré familje), né vlerén prej 100 000 (njéqind mij&)
leké (sipas gertifikatés familjare t& paragitur), pér démtimin e banesés s& tyre nga zjarri.

2. Té& miratojé dokumentacionin tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia Shkodér, pér
familjen ¢ Andi Cekaj né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 1 270 783 (njé
milion e dyqind e shtatédhjeté mijé e shtatéqind e tetédhjets e tre) leké dhe pér démet ng
orendi prej 944 200 (néntéqind e dyzet e katér mijé e dygind) leke, sipas preventivave té
Komisionit t& vlerésimit & démeve prané Bashkisé Shkodér, pér familjen e Andi Cekaj

3. T& miratojé kérkesén e Bashkisé Shkodér pér ndihmén e menjéhershme financiare
t€ familjes s¢ Hamide Tuzi (1 anétarg familje), né vlerén prej 20 000 (njézet mijé) leke
(sipas gertifikatés familjare t& paraqitur), pér démtimin e banesés s& tyre nga zjarri .

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, Web: 1sh g . e-mail:



4.

Pér familjen ¢ Hamide Tuzi né vlerén e démit nga ana ndértimore prej 841 432
(tet¥qind e dyzet e nj& mijé e katérqind e tridhjeté e dy) lek& dhe pér démet né orendi
prej 544 400 (peséqind e dyzet e katér mijé e katérqind) lek&, sipas preventivave t&

Komisionit t& vlerésimit t&8 démeve pran& Bashkisé Shkodér, pér familjen ¢ Hamide

Tuzi.

Burimi i financimit t& jet¢ fondi i emergjencave civile parashikuar né programin

AB141
“ Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile” n& buxhetin e Bashkisé Shkodér pér vitin 2026

t€ miratuar me VKB Nr 84 daté 18.12.2025  Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2026 dhe
programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2026-2028 t& Bashkisé s& Shkodrés”,né
programin AB141, Q2 O1 A5 “ Pérballimi i ndihmave t& menjéhershme pér familjet
me raste fatkeqésie”, né vlerén 120 000 (njégind e njézet mijé) lek&. Ngarkohet
administrata e Bashkisé Shkodér pér likujdimin e ndihmés s& menjéhershme,

Pér familjen e Andi Cekaj dhe Hamide Tuzi kompensimi i déméve materiale
ndértimore dhe né orendi e pajisje do t& bhet sipas preventivave t& vler&simit hartuar
nga grupi i verifikimit dhe vlerésimit, né zbatim t& Ligjit 45/2019 < Pér Mbrojtjen
Civile “ neni 41 , t& VKM-s& Nr.329 daté 16.05.2012 pika 3 dhe t&¢ VKM-s& Nr. 414
dat€ 08.07.2021 pika 3.1/a “ Pér miratimin e procedurave dhe kritereve t& ndarjes dhe
t€ pérdorimit t& fondit % kushtézuar t& Buxhetit t& Shtetit pér Mbrojtjen Civile,sipas
Relacionit bashkéngjitur, n& masen 50 % t& vlerés ndértimore n& shumén 1 056
108(nj& milion e pesédhjeté e gjashté mijé e njéqind e tet&) leké ,dhe né masen 50% t&
vlerés s& orendive né shumén 744 300(shtatéqgind e dyzet e katér mijé e treqind) leké
pas akordimit t& fondeve nga Ministria e Mbrojtjes, Agjencisé Kombétare t& Mbrojtjes
Civile.

7. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

KRYETAR
Benet BECI

Pﬂ?elegimi

.’lll
o v.Kryetar

ZV.KRYETAR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, Web: oder.q e-mail:



DREJTORIA E PERGJITHSHME E MENAXHIMIT FINANCIAR

£l.w”‘ E)W/n/ 95%

DREJTORIA E ANALIZES D OGRAMIMIT BUXHETOR

Sh Uex©

|
DREJTORIA E FINANCES ﬁ

Dot ot 77

DREJTORIA E PERG/JITHSH E/.’I Uy{DIE/BURINIEVE NJEREZORE
DHE SHERBIMEVE MBESH 4

Qhan (g}:@;
ZE) Ko apdas

DREJTORIA g:M‘L’RGJENCAVE CIVILE
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shiodér, Web: www. hi gov.al, e-mail: info@ qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder. gov.al e-mail: info(albashkiashkoder.gov.al Tel: +35522400150

Numri i praktikés: 9242
Daté: 03/12/2025

KERKESE

Uné ife néshkruari/a Andi Ruzhdi Cekaj me numér personal 0672573527 , banues né Rr. I. Sokoli,
.+ Shkoder, . .

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore" té
ndryshuar Vendimit t& Késhillit té Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara
ngo fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tiera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKOJ

Trajtimir. me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”,

Aplikanti Spesialisti i zyrés me njé ndalesé
A 2
‘@&7’ ,

FAndi cekaj I DajaniCico—_ )

(.;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Shkodér _
Njésia administrative Shkodér

Zyra e Gjendjes Civile 332
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Datg: 02.12.2025

CERTIFIKATE PERSONALE

Né baz€ té Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile t& vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:

] \
= N\
Pérbérés (& Gjeridjes Civile J
Emri \ Andi
Mbiemri / CEKAJ
Numii Personal H51024064B
Emri i Babait i Rubhdi
Emri i Nénés } Lejla
Datélindja / 24-10-1975 (shtatedljetE ¢ pezé)
Vendlindja Shkodér s
Vendbanimi | TAHIR DIZDART; Nd. 40; H. 2; Ap. 8;
SHKODER; 4001 \
Gjinia Mashkull
Gjendja Civile I/e martuar
Shtetésia Shqiptare
Kjo certifikaté léshohet pé‘r,\‘

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
P&rgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2025/12/02 11:19:37 +02'00"
c53a10dbf2eadc808ab1503c049620fe2

€ njé procedure automatike niga njé sistem elektronik (Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile)
A S L R, | PRPT, C o BN
& ot

(ST
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AREPUBLIKA E SHQIPBRISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SISTEMI ADRESAVE
Nr Prot Numri i praktikés: 9194

Shkodér 02.12.2025

Lénda: Sakté&sim adrese

Né pérgjigje t& kérkesés me numér praktike 9194, daté 02/12/2025, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”, dhe né ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” té ndryshuar,
vértetojmé se Z. Andi Ruzhdi Cekaj, me ID H510240648B, &shté banues né:

Rr. Tahir Dizdari
Shkodér Lagjja numer 1, 4001

Ky vértetim léshohet pér dokumenta.

KRYETAR

BENET BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: infof@bashkiashkoder.qov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, éeb: é&é.bashkiashkoder. gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al, Tej: +35522400150

Nr6;2L5H3rot shkodér mé 02.12.2025

VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 28.11.2025 ora 222 ashta djegur Hyrje pallati kati 3¥ 2dhoma
gjumi+Guzhiné+koridor +banjo Pallati 5 katesh

Né adresén: Lagjja ‘Bahc¢a Cakajve” Rr “Isuf Sokoli” Shkodér.

Proné e shtetasit Andi Cekaj.

Si pasojé e zjarrit té réne jané shkaktuar déme materiale si vijon mé poshté :

Eshte djegur Guzhina me t& gjitha pajisjet dhe oriendité brenda +1(nj&)dhomé gjumi e
djegur me té gjitha pajisjet e dhomés sé gjumi+dhoma tieter e gjumit +koridori+banjoja e
mbuluar nga tymi dhe bloza duke dale jashté pérdorimit si shtépi banimi _

Pér fikien e zjarrit ka marre pjesé pérsoneli i stacionit zjarréfikés,i turnit t& | e turnit
II'¥,,me komandant turni Kryezjarréfikés Petrit Nika me mjetin zjarréfikés tip “Dennis”me
targé AB-575-JB + lveko 8 ton me targa AB-169-DX ,mé date 28.11..2025 ora 222° nga
ndérhyrja jon&,u bé e mundur shuarja e plot& e zjarritdhe mos pérhapja e zjarrit né
pjesét e tiera t& hyrjeve t& pallatit

Stacioni i MZSH-sé& disponon dokumentacionin pékatés gé verteton rénien e kétij zjarri.
Ky vertetim mbahet ng 3(tre) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e t& interesuarve pé
interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave.

Shefi Sektorit Ndérhyrjes
Bashkim RAMAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Adresa: Rr. 13 Dhjeton, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al. Tel: +35522400150

Numri i praktikés: 9377
Daté: 05/12/2025

KERKESE

Uné i/e néshkruari/a Hamidie Tuzi me numér personal 0692394174, banues né Tahir Dizdari, .

N& mbéshtetje té Ligjit Nr. 9355daté 10-03-2005 "Pér ndihmén dhe shérbimet shoqgérore" té
ndryshuar Vendimit té Késhillit t&¢ Ministrave Nr. 329 daté 16-05-2012, “Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara
nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” ;

KERKOJ
Trajtimin me “Ndihmé financiare né rast djegie banese”.

Né rast té miratimit té ndihmés financiare, do té kérkoja qé& pagesa té béhej né llogariné time
bankare né né llogariné bankare:

Emri i llogarisé:

Numér ,

IBAN

Bashkélidhur kam dorézuar dokumentat e nevojshme.

Aplikanti Specialisti i zyrés me njé ndalesé

e |

Hanfidie éu% C< va Paloka
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REPUBLIKA E SHQIPERISE”

{

Bashkia Shkodér ;
Njésia administrative Slgikodér

A,

Zyrae Gjendjes Civile %&Z}Z

LEPTE |
E

CERTIFIKATE PERSONALE

]
/

Daté: 05.12.2025

{ zuhiNE bazé té Regjistrit Kombetar té€ Gjendjes Civile t€ vitit 2010, Vertetqhen t€ dhénat e méposhtme:

i T K / ﬂ/
PR \ .}
' Pérbérés té Gjend_]es Civile 4&,-1
Emri L E"al Hamide
Mbiemri ; “TUZL
.| NumriPersonal ¢ E65818057M
| EoiiBabait ¢ Tbrahim
| Emri i Nénés j Belkize
Y Datglindja 7 18-08-1946 (dyzete g]ashté)
4% Vendlindja © i Tirané
“Vendbanimi § TAHIR DIZDARI; Nd. 40; H. 2; Ap 5;
} s SHKODER; 4001
+ Gjinia ;%,\‘ Femer
| Giendja Civile | Ve ve
|:Shtetésia o Shqiptare ‘/’WIM
. ‘,S/’ ;.?
Kio f""t‘tl.ﬁkatéj léshohet ptyer ’

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2025/12/05 12:16:00 +02'00'
c9aed2cal18a41fdacdd7369229814¢3

: Shenm Ky dokument eshte gjeneruar dhe vulosur me ané
té n,." procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtona e
rernnrhshme e Giendjes (ivile)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Shkodér
Njésia administrative Shkodér
Zyra e Gjendjes Civile 332 | Daté: 05.12.2025
CERTIFIKATE FAMILJARE
Neé bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile té vitit wmoS, vértetohen t& dhénat o%smvomg:ou
Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés Gjinial Lidhja me K.| Datélindja Gjendja ‘Vendlindja Shtetésia| Numri
Familjarin Civile Personal
1. [Hamide TUZI Tbrahim Belkize F S 18-08-1946 [leve  |Tirané Shqiptare |E65818057M|
2.
3.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER )
DREJTORIA E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT

Adresa: Rr. 13 Dhjeton, Nr.1 Shkodér, éeb: €€é.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@bashkiashkoder gov.al Tel: +35522400150

Nr.ﬁﬁﬂ_rrot shkodér mé 04.12.2025
{

VERTETIM

Pér rénie zjarri

Vértetohet se me daté 28.11.2025 ora 22%° gshté démtuar Hyrie pallati katj 2%
1(nj&¢)dhoma gjumi+Guzhiné+koridor +banjo Pallati 5 katesh

Né adresén: Lagjja “Kongresi Permetit” Ry “Isuf Sokoli” Shkodeér.

Proné e shtetasit Hamide Tuzi

Si pasojé e zjarit t& réng na banesén e Shtetasit Andi Cekaj né katin e 3% nga
nderhyrja pér shuarjen e zjarrit t& késaj banese,nga ana joné ,&shté démtuar-baness e
katit t& 2'® na pronési té shtetases Hamide Tuzi,

Eshte démtuar me t& gjiitha pajisiet dhe oriendits brenda +1(nj&)dhome gjumi
+koridori+banjoja nga depertimi i ujit,si dhe instalimet elektrike. .

Pér fikien e zjarrit ka marra pjesé pérsoneli i stacionit zjarréfikés,i turnit t& | e turnit
1% me komandant turni Kryezjarréfikés Petrit Nika me mjetin zjarréfikés tip “Dennis’me
targé AB-575-JB + Iveko 8 ton me targa AB-169-DX ,mé date 28.11..2025 org 2220 nga
ndérhyrja joné,u be e mundur shuarja e ploté e zjarrit,dhe mos pérhapja e zjarrit né

Stacioni i MZSH-sé disponon dokumentacionin pékatés qé verteton rénien e kétij zjarri.
Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe pérpilohet me kérkesén e té& interesuarve pé&
interesuarve pér ta pérdorur sipas nevojave.

Shefi Sektorit Ndérhyrjes
Bashkim




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E REGUISTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE

| ;pEa.\gEatgqu PRONESIE

Zyra e Regjlstnmnt 6_;4160056 ' Zona Kadas_trale Nr. 4594
Numrl [ Pasunse : . 3/92+ 2-5

i Volum| £ Fage 49
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
o“( 0 /2 DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE
J

Nr. Prot Shkodér,mé 29 /7 2025

URDHER
Nr./?§ &, date Y . /22025

PER
NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE
NE RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

Né& mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni 64, pika a,
i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t&é shkaktuara nga fatkeqesité natyrore ose fatkeqési t€ tjera t€ shkaktuara
nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:
I.  Ngritjen e grupit t& konstatimit t& démeve né& raste fatkeqésish ne lidhje me trajtimin e
“Ndihmés financiare né rast djegie banese”pér shtetasit :Andi Ruzhdi Cekaj
II.  Grupi i konstatimit t& p&rb&het si mé& poshté:

1. Kol Ndrevashaj
2 . Besmir Lekaj
3. Suad Mati
4 . Administratori Lagjia Nr.1

II. Lévizja e grupit t& punés t& koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése

IV. Ky urdher hyn n& fuqi menj&heré .

Konceptoi:S.MATI
Pranoi:B.LEKAJ

Miratoi: XH.DAN{
KRYETAR

Benet BECI

- 3-1_)1.4-1 DELEGIMI
KRYETAR
/ F
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AEPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
2 é / 94 DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE

Nr. Prot

Shkodér, mé 2 . /22025

~ URDHER
Nr. /55, dated > .| 22025

PiER
NGRITJEN E GRUPIT Tk KONSTATIMIT DHE VLERIESIMIT TE DEMEVE
NI RASTE TE EMERGJENCAVE CIVILE

N& mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni 64, pika a,
i kétij ligji, dhe VKM. nr 329 daté 23.05.2012, “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmé&s shtetérore

financiare p&r mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqesité natyrore ose fatkeqési t& tjera t€ shkaktuara
nga veprimtari njerzore”

URDHEROJ:

Negritjen e grupit t& konstatimit t& démeve né raste fatkeqésish ne lidhje me trajtimin e
“Ndihmés financiare né rast djegie banese”pér shtetasen : Hamide Tuzi
1. Grupi i konstatimit t€ pérb&het si m& poshté:

1. Kol Ndrevashaj

2 . Besmir Lekaj

3 . Suad Mati

4 . Administratori Lagjia Nr.1

III. Lévizja e grupit t& punés t& koordinohet nga Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
IV. Ky urdher hyn né& fuqi menj&heré .

Konceptoi:S.MATI /' .
L/
Praroi:B.LEKAJ %‘ ;\")

Miratoi: XH.DANI M

KRYETAR
Benet BECI

K

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: w_vaEb_ashkiashko_der.uov.al, e-mail: info@bashkiasiig ",{gfgov. al
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SEPUBLIKA € SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 05.12.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té Andi Cekaj né rrugén “Tahir Dizdari”,Lagjia Nr. 1,
Shkodér.

I mbajtur sot, mé datén 05.12.2025 né banesén e shtetasit Andi Cekaj né rrugén “Tahir Dizdari”
Lagjia Nr. 1, Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes s€ saj pas démeve t& shkaktuara nga zjarri i ré€né
mé dt 28.11.2025 , sipas kérkesés s& qytetarit me Nr. Praktike 9242, daté 03.12.2025, mbéshtetur
né VKM nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&é ndihmés shtet€rore
financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera té
shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t& “Urdhérit t&¢ Brendshém” t¢ Kryetarit t€
Bashkisé Shkodér me Nr. 1494, datg 04.12.2025; nga verifikimi né vend i gjendjes s¢ banesés ku
banon familja e mésipérme né té cilén me datén 28.11.2025 ka réné zjarr, u konstatua si mé& poshté:

Banesa e kétij shtetasi &shté njési banimi né njé pallat pesé katésh e pérbéré nga kuzhina,dy dhoma
gjumi ,koridori dhe banjo.

Si rezultat i zjarrit t& réné né katin e treté &shté djegur plotésisht banesa duke demtuar shtresat e
Jaminateve dhe pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet dhe pajisjet e orendite brenda: Dhomé gjumi
matrimoniale copé 1 (njé); Dhomé gjumi fémijesh copé 1(njé); Dyshek dopio copé 1(njé); Dyshek
tek copé 3(tre); Komplet kolltuke copé 1(njé); Minibar copé 1(njé); Tavoliné mesi copé 1(njé);
Tavoliné buke copé 1(njé); Karrige copé 6(gjashté); Tavoliné TV copé 1(dy); Televizor copé
1(njé); Frigorifer copé 1(njé); Furré copé 1(njé); Lavatrice copé 1(njé); Mikrovalé copé
1(njé);Pianuré copé 1(njé);Aspirator copé 1(njé); Fshesé copé 1(njé); Kondicioner copé 2(dy);
Mbajtése képucésh copé 1(njé).

Komisioni :

Kol& Ndrevashai

Ing.Besmir Lekf Q\\

Ark Suad Mati| /| s N -
Administratori ['Lagjia Nr 17

bl

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.qov.af
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BEPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, mé 24.12.2025

PROCES VERBAL KONSTATIMI

Mbi gjendjen e banesés sé djegur té Hamide Tuzi né rrugén “Tahir Dizdari”,Lagjia Nr. 1,
Shkodér.

[ mbajtur sot, mé datén 24.12.2025 né banesén e shtetasit Hamide Tuzi né rrugén “Tahir Dizdari”
Lagjia Nr. 1, Shkodér, mbi konstatimin e gjendjes s& saj pas démeve t& shkaktuara nga zjarri i réné
mé dt 28.11.2025 , sipas kérkesés sé qytetarit me Nr. Praktike 9377, daté 05.12.2025, mbé&shtetur
né VKM nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies s€ ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési (€ tjera té&
shkaktuara nga veprimtaria njerézore” dhe né zbatim t& “Urdhérit t&¢ Brendshém” t& Kryetarit t&
Bashkisé Shkodér me Nr. 1578, daté 23.12.2025; nga verifikimi né¢ vend 1 gjendjes s¢ banesés ku
banon familja e mésipérme né t& cilén me datén 28.11.2025 ka réné zjarr, u konstatua si mé poshté:

Banesa ¢ kétij shtetasi &shté njési banimi né njé pallat pesé katésh e pérbéré nga kuzhina,njé dhomé
gjumi ,koridori dhe banjo.

Si rezuitat 1 zjarrit té réné né katin e treté éshté démtuar nga uji pjesérishté njé kat mé poshté banesa
¢ késaj shtetase duke demtuar shtresat e laminateve, suvatimet dhe lyerjet, tavanet dhe pajisjet e
orendite brenda: Dhomé gjumi matrimoniale copé 1 (njé); Dyshek dopio copé 1(njé);Komplet
divane copé 1(njé); Minibar copé 1(njé); Tavoliné mesi copé 1(njé); Televizor copé 1(njé);
Frigorifer copé 1(njé); Furré copé 1(njé); Pianuré copé I(njé);Aspirator copé 1(njé);
Kondicioner copé 1(njé).

Komisioni :

Kolé Ndrevashaj
Besmir Lekaj
Suad Mati l
Administra

-

S S T (NG RS

.~ N
!f(“Lagjia Nr.l”

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@@bashkiashkoder.qov.al




Vlerésimi i orendive, mobiljeve (I/he/ﬁ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

f'.' I.’,'.
ME VENDIM DEL/EGIMI

ZV. KRYETAI
Alban PREK/

N
djisjeve elektroshtépiake

Shkodér, me 10.12.2025

MIRATOHET

KRYETARI
Benet BECI

Né& mbéshtetje t& VKM.nr. 329, daté 16.05.2012,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s€
ndihmeés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t& vlergsimit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t& démtuara n€ banesén e Andi
Cekaj &shte:

' Nr Emertesa Sasia Cmimi Vlera |
' 1 | Dhomé gjumi matrimoniale 1 155,000 155,000 |
. 2 | Dhomé gjumi f&mijésh 1 77,000 77,000
3 | Dyshek dopio 1 13,100 13,100
4 | Dyshek tek 3 7,600 22,800 |
5 | Komplet kolltuke 1 48,300 48,300
6 | Minibare 1 32,000 32,000
7 | Tavoliné mesi 1 10,000 10,000 |
8 | Tavoling TV 1 6,700 6,700
9 | Tavoling buke 1 18,000 18,000 |
10 | Karrige N 6 1,600 9,600
11 | Televizor Samsung 55 1 156,700 156,700
12 | Frigorifer LG 539 NS 1 90,240 90,24?
13 | Furra S_amsung 1| 35,0(_)0 35,000
14 | Lavatrige LG B 1 44,000 44,000
15 | Mikrovalg 1 39,600 39,600
17 | Pianura Samsung 1| 11,220 11,220
15 | Aspirator Gorenje , 1 35,400 35,400
16 | Fshesa Samsung 1 | 6,960 6,960 |

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




' 17 | Kondicioner Vivax 12 INV 1
18 | Kondicioner Vivax 18 INV | 1
16 | Mbajtése k&pucésh |

Shuma

55,080

69,900

55,080 |

7,600

69,900
7,600

944,200

V:0 Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, dat& 10.05.2016 t&€ Ministris€ sé
Punéve té Brendshme drejtuar Prefekturés s& Qarkut Shkodér né mungesé t€ konfirmimit t&

listes s€ ¢mimeve t& mévonshme.

Komisioni :

L.
2.
3.
4.

Kolé Ndrevashaj
Besmir Lekg

Suad Mati L[ [~ A
Administrgiori “Lagjia nr.1” £1Z

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info(@bashkiashkoder.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA EMERGJECAVE CIVILE

Shkodér, me 24.12.2025

MIRATOHET

— KRYETARI
ﬂ{'ﬁ!;}- : Benet BECI
t LGIMI <7

Vlerésimi i orendive, mobi |ev'e. ‘

‘_/I II
Né& mbéshtetje t&¢ VKM.nr. 329, daté 16.05.2(12,”Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s&
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin ¢ démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose
fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore” vlerésimi i démeve sipas komisionit
t& vler&simit pér orendité , mobiljet dhe pajisjet elektroshtépiake t& démtuara n€ banesén e

Hamide Tuzi éshté:

e pajisjeve elektroshtépiake

Nr o Emertesa Sasia Cmimi Vlera
1 ‘_Dhomé gjumi matrimoniale | 1 1_55_,00b 155,000
.2 | Dyshek dopio 1 13,100 13,100
3 | Komplet divane 1 41,400 41,400
4 | Minibare 1 32,000 32,000
5 | Tavoling mesi 1 10,000 10,000
6 | Televizor Samsung 50 1 125,600 125,600
7 | Frigorifer Gorenje 1 30,600 30,600
8 | Furra Samsung 1 35,000 35,000 |
9 | Pianura Samsung 1 11,220 11,220 |
& . Aspirator Gorenje 1 35,400 35,400 |
| 11 | Kondicioner Vivax 12 INV 1 55,080 55,080 |
‘ Shuma 544,400

V:0 Cmimet jané marré sipas shkresés me Nr.Prot 565/8, dat¢ 10.05.2016 t€ Ministrisé s&
Punéve t&¢ Brendshme drejtuar Prefekturés s& Qarkut Shkodér né mungesé t€ konfirmimit t€

listes s& ¢gmimeve t€ m&vonshme.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al e-maii: infol@bashkiashkoder gov.al




Komisioni :

Kolé& Ndrevashaj

B

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web. www.bashkiashkoder.qov.al e-mail. infol@bashkiashkoder.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder:

v.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

PR MIRATOHET
ME VENDIM DELEGIMI KRYETAR
ZV. KRYETAR/ BENET BECI
ALBAN PREKA
Dt. 09.12.2025
PREVENTIV
Objekti: Banesé e démtuar
e
Vendndodhja: Rr. "Tahir Dizdari", lagjia Nr. 1, BASHKIA SHKODER
Nr. | Nr. Anal. Emertimi | Punimeve Njesia | Sasia Cmimi Vlera/lLeke
1. Punime prishje
1| An. [Prishje suvatim muri m2 140.00 146 20,440
Shuma 1 Lek 20,440
2. Punime ndertimore
5| 310 Suvgtim | brendeshem mure tulle , llac m2 140.00 617 86,380
perzier
3| 300 [Suvatim tavani m2 47.00 914 42,958
3.231 276  |Shtrese parketi laminat m2 50.00 3134 156,700
. 265/a zkr::r:nsti ?I:I;ka geramike me kolle + llac " 17.00 1690 28.730
4 154 An . [F.V. dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham cope 6.60 9889 65,267
4615 An. FV dyer te brendeshme tamburato te cope 6.00 9725 58,350
thjeshta
50771 An. Eryr/]eerst: jashteme te blinduara veshur me cope 210 19700 41,370
5.538| 405/a |Pragje dritaresh mermerit= 2 cm. " 2.2 3721 8,186
6| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda " 190.00 150 28,500
6.462 Shuma 2 Lek 516,442
6.923
7.385 3. Punime Elektrike
7.846| 481/1 |F.V. percjeliesa PV - 500 1.5 mm2 mi 12.00 29 348
8.308| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 ! 30.00 37 1,110
8.769| 481/3 |F.V. percjellesa PV - 500 4 mm2 " 45.00 54 2,430
9.231| 480/1 |F.V.tuba plastmasi ® 14 - 17 mm " 40.00 106 4,240
9.692| 480/2 |F.V.tuba plastmasi ® 18 - 21 mm " 45.00 116 5,220
10.15| 483 |F.V. gelesa te zakoneshme brenda murit cope 70.00 417 29,190
10.62| 485 |F.V. priza me nulifikim cope 16.00 571 9,136
11.08| 487 |F.V. kuti plastike celesa e priza cope 44.00 102 4,488
11.54 An. F.V. kuti plastike shperndarese PT2 cope 10.00 208 2,080
12|486 F.V. Portollampa cope 6.00 198 1,188




12.46 An. |Koka fijesh S = 1.5 mm2 cope 40.00 16 640
12.92 An. |Koka fijesh S = 2.5 mm2 cope 15.00 20 300
13.38| An. |Kapak cope 4.00 80 320
13.85 Shuma 3 Lek 60,690
14.31
14.77 4. Punime H/ sanitare
15.23| 491 |F.V.tublxinguar1/2-1" kg 26 398 10,348
15.69| 494/1 |F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 2 990 1,980
16.15| 491 |F.V.tublxinguar 1/2-1" kg 23 398 9,154
16.62| 494/1 |F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 2 990 1,980
17.08| 494 |F.V. saracineske bronxi 1/2" " 2 820 1,640
17.54| 495 |F.V.lavaman cilesi e Il + grup " 1 7993 7,993
F.V. lavapjete xingato me 1 govate + grup
18| 499/1 |cilesie Il " 1 7274 7.274
18.46| 502 |F.V. WC kasete plastike cilesi e Il " 1 8283 8,283
18.92 An. |Saricineske lavatrice " 1 781 781
19.38| An. |Dalje bojleri ) 1 486 486
19.85| An. |Dalje bideje ! 1 486 486
20.31 515 |Pilete xingato ® 50 mm " 1 1136 1,136
Shuma 4 Lek 44,539
Totali 1,270,783
Preventivues:
Kole Ndrevashaj
Ing. Besmir Lekaj \}K—\—\\
Ark. Suad Mat {;‘ f/_/
Administrator Lagje/NJ. A
Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te E.K.B.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +36522400150

= «'-.;mv@-
Z) ’?%_ MIRATOHET
ME VENDIM DELEFJMV - ] . KRYETAR
ZV. KRYETAR S T, BENET BECI
ALBAN PREKA{ / S
Dt. 29.12.2025 [ > ' y
PREVE:ﬂTIZrL Saspnd”
Obijekti: Banesé e démtuaringa zjart-tfamide Tuzi
Vendndodhja: Rr. "Tahir Dlzdari", lagjia Nr. 1, BASHKIA SHKODER
Nr. |Nr. Anal. Emertimi | Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera/Leke
1. Punime prishje
1 An . Prishje suvatim muri m2 80.00 146 11,680
Shuma 1 Lek 11,680
2. Punime ndertimore
5 310 Suvgtim | brendeshem mure tulle |, llac m2 80.00 617 49,360
perzier
3 300 |Suvatim tavani m2 30.00 914 27,420
3.231 276 |Shtrese parketi laminat m2 30.00 3134 94,020
265/a S_htrese pI_Iaka geramike me kolle + llac " 18.00 1690 30,420
3.692 cimento 1:2
4.154 An . F.V. dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham cope 4.00 9889 39,556
4615 An FV dyer te brendeshme tamburato te cope 4.00 9725 38,900
thjeshta
50771 An Ilr?ryr/]zrst: jashteme te blinduara veshur me cope 210 19700 41370
5.538| 405/a |Pragje dritaresh mermerit=2 cm. " 1.4 3721 5,209
6| 404 /1 |Lyerje me boje plastike brenda " 150.00 150 22,500
6.462 Shuma 2 Lek 348,755
6.923
7.385 3. Punime Elektrike
7.846| 481/1 |F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 7.00 29 203
8.308| 481/2 |F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 14.00 37 518
8.769| 481/3 |F.V. percjellesa PV - 500 4 mm?2 " 20.00 54 1,080
9.231| 480/1 |F.V. tuba plastmasi ® 14 - 17 mm ! 20.00 106 2,120
9.692| 480/2 [F.V.tuba plastmasi ®18-21 mm " 12.00 116 1,392
10.15| 483 |F.V. celesa te zakoneshme brenda murit cope 30.00 417 12,510
10.62| 485 |F.V. priza me nulifikim cope 8.00 571 4,568
11.08| 487 |F.V. kuti plastike ¢elesa e priza cope 24.00 102 2,448
11.54 An. F.V. kuti plastike shperndarese PT2 cope 5.00 208 1,040
12(486 F.V. Portollampa cope 3.00 198 594




12.46| An. |Koka fijesh S=1.5mm2 cope 20.00 16 320
12.92] An. |Koka fijesh S = 2.5 mm2 cope 5.00 20 100
13.38| An. [Kapak cope 2.00 80 160
13.85 Shuma 3 Lek 27,053
14.31
14.77 4. Punime H/ sanitare
15.23| 491 |F.V.tublxinguar 1/2-1" kg 20 398 7,960
15.69| 494/1 |F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 2 990 1,980
16.15| 491 |F.V.tublxinguar 1/2-1" kg 15 398 9,154
16.62| 494/1 |F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 2 990 1,980
17.08| 494 |F.V. saracineske bronxi 1/2 " " 2 820 1,640
17.54| 495 |F.V. lavaman cilesie Il + grup " 1 7993 7,993
18.92 An. Saricineske lavatrice " 1 781 781
19.38| An. [Dalje bojleri " 1 486 486
19.85| An. |Dalje bideje " 1 486 486
20.31| 515 |Pilete xingato ® 50 mm " 1 1136 1,136
Shuma 4 Lek 44,539
Totali 841,432
Preventivues:
Kole Ndrevashaj
Ing. Besmir Lekaj \\%\
Ark.Suad Matil| / |
Administrator Lagje/NJ. W
Shenim: Cmimet e perdorura jane " Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016

per Qytetin SHKODER te E.K.B.




